

Azərbaycan beynəlxalq əməkdaşlığın güclənməsinə töhfə verir

Bu günlərdə Azərbaycan “Davamlı inkişaf naminə beynəlxalq sülh və təhlükəsizliyin təşviq edilməsi” mövzusunda Qoşulmama Hərəkatının nazirlər konfransı çərçivəsində beynəlxalq səviyyəli tədbirə ev-sahibliyi etmişdir.

Dünya siyasətçiləri, dövlət xadimləri və diplomatlarının diqqətini cəlb edən bu konfransda Qoşulmama Hərəkatı yanında müşahidəçi statusu almış dövlətlərin və beynəlxalq təşkilatların, habelə xüsusi qonaq qismində dövləti ölkə və təşkilatların 800-dən artıq nümayəndəsi iştirak edirdi. Xarici siyasətində heç bir hərbi alyansa qoşulmamaq istiqamətini seçmiş Azərbaycan 2011-ci ildən Qoşulmama Hərəkatının tamhüquqlu üzvüdür. Konfransın yüksək səviyyədə təşkilindən və siyasi dəyəridən görünüyü kimi, əhəmiyyətli ondan ibarətdir ki, Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatının xarici işlər nazirlərinin toplantısına və 2019-cu ildə Bakıda keçiriləcək zirvə görüşünə ev-sahibliyi, 2019-2022-ci illərdə Qoşulmama Hərəkatına sədrlik etməklə məqsəd və məramlarının təşviq olunmasına, beynəlxalq sülhün,

təhlükəsizliyin və əməkdaşlığın güclənməsinə öz töhfəsini verir. Gələn il Azərbaycanın təşkilata sədrlik etməsi isə Qoşulmama Hərəkatı üzvlərinin ölkəmizə olan etimadının, eyni zamanda respublikamızın beynəlxalq aləmdəki yüksək nüfuzunun göstəricisidir. Konfransda çıxış edən Azərbaycan Prezidenti yüksək nüfuzun qazanılmasının əsas amillərini qeyd edərək demişdir: “Bu, bir daha bizim gücümüzü nümayiş etdirir. Onu nümayiş etdirir ki, birlikdə olanda nailiyyətlərimiz çox ola bilər. Bu, üzv dövlətlər arasında həmrəyliyin təzahürüdür. Bu, eyni zamanda təşkilatımızın imkanlarının göstəricisidir. BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvü seçilməsi Azərbaycan iki il ərzində orada təşkilatımızın bütün üzvlərini təmsil etdi. Bəyan etdik ki, biz uzun illərdir bir çox hallarda pozulan



ədalət və beynəlxalq hüququ müdafiə edəcəyik”.

Xüsusi vurğulanmışdır ki, Qoşulmama Hərəkatının üzvü olaraq Azərbaycan beynəlxalq arenada tam müstəqil siyasət və milli kurs yürüdərk, əsas diqqətini milli maraqlara aid, strateji əhəmiyyət daşıyan məsələlərə yönəlmişdir. Bu yöndə bütün xalqa açıq şəkildə əndəldilmişdir ki, inkişafa sadıq-sinizə, həqiqətən müstəqilsiniz və taleyiniz öz əlinizdədir, bu halda siz böyük nəticələr əldə edə bilərsiniz. Nəticələr isə bütün dünyaya məlumdur: son 15 il ərzində ölkə iqtisadiyyatı yüksələn xətlə inkişaf etmişdir, ümumi

daxili məhsul 3,2 dəfə artmışdır. Ekspertlərin fikrincə, bu, dünya rekordudur. Eyni zamanda insan kapitalına böyük sərmayələr qoyulmuşdur. Hazırda ölkəmizdə savadlılıq səviyyəsi 100 faizə yaxındır. Son 15 il ərzində respublika ərazisində 3100-dən artıq məktəb və 600-dən çox xəstəxana tikilmiş, yaxud təmir edilmişdir.

Nazirlər konfransında Azərbaycanın dövlət başçısı yüksək tribunadan dünyanın bütün sülhsevər və tərəqqipərvər dövlətlərinə mesaj verərək xatırlatmışdır: “Azərbaycan beynəlxalq hüququn və ədalətin pozulmasının şahidi olub, bunu öz üzərində

hiss edib. İyirmi beş ildən artıqdır ki, ölkəmizin ərazisinin bir hissəsi Ermənistanın işğalı altındadır. Azərbaycanın tarixi torpağı olan Dağlıq Qarabağ və onun ətrafındakı yeddi rayonumuz erməni işğalı altındadır. Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazisinin 20 faizi Ermənistan tərəfindən işğal edilib. Bu işğal nəticəsində bir milyondan artıq azərbaycanlı qaçqın və köçkün vəziyyətinə düşmüşdür. Ermənistan tərəfindən bizim xalqa qarşı etnik təmizləmə siyasəti həyata keçirilib. Ermənistan azərbaycanlılara qarşı Xocalı soyqırımı törədib. Həmin soyqırımı dünyanın 10 dövlət

ti tərəfindən tanınıb. Ümidvaram ki, üzv dövlətlər də bu məsələni müzakirə edəcək və insanlığa qarşı olan həmin cinayətlə bağlı mövqelərini bildirəcəklər. Xocalı soyqırımı nəticəsində 613 günahsız insan, o cümlədən 106 qadın və 63 uşaq vəhşicəsinə işgəncəyə məruz qalıb və qətlə yetirilib. Minlərlə insan yaralanıb və ya itkin düşüb. Bu, insanlığa qarşı olan cinayətdir”.

Azərbaycanda hər zaman humanizm, dialoq və həmrəyliyin təbliği diqqət mərkəzində olub. Dövlətin prioritet istiqamətlərinin ana xəttini etnik, dini və sosial mənsubiyyətdən asılı olmayaraq, bütün

vətəndaşlar üçün bərabər hüquqlu təminatların verilməsi təşkil edir. Təsədüfi deyil ki, bu gün Azərbaycan dünyanın multikulturalizm mərkəzlərindən biri kimi tanınır.

Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva vurğulamışdır ki, Azərbaycan həm Avropa Şurasının, həm də İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının üzvü olan azsaylı ölkələrdən biridir, ölkəmiz dünyanın üzləşdiyi çox sayda ciddi problemləri müzakirə etmək üçün müxtəlif beynəlxalq tədbirlərin təşkilatçısı olub. İslam Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv ölkələrin nazirləri ilə Avropa Şurasında olan həmkarlarının görüşü təşkil edilib.

Tarixdə ilk dəfə olaraq hər iki təşkilatın nazirləri Bakıda görüşüblər. Bundan əlavə, Azərbaycan BMT, UNESCO, ISESCO, Avropa Şurası və bir çox başqa təşkilatların dəstəklədiyi Ümumdünya Mədəniyyətlərərası Dialoq Forumunun keçirilməsinin təşkilatçısı olub və s. Ölkəmizin ərazi bütövlüyü Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələr tərəfindən açıq şəkildə tanınır. İştirakçılarda təəssüf doğuran odur ki, Ermənistan beynəlxalq təşkilatların sülh səylərinə məhəl qoymur və təcavüzü davam etdirir.

Qoşulmama Hərəkatının xarici işlər nazirlərinin konfransındakı məruzə və çıxışlarda, müzakirə və fikir mübadiləsində beynəlxalq aləmə bir daha bildirildi ki, Ermənistan işğalçılıq iddiasından əl çəkməlidir, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü beynəlxalq prinsiplər əsasında təmin edilməlidir. Konfransın yüksək səviyyədə təşkilindən və Azərbaycanın uğurlu əməkdaşlığından razı qalan qonaqlar Bakıdan xoş təəsüratla ayrılışlar.

Rəhman SALMANLI,
“Azərbaycan”